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Product fact sheet

Hellmann's® Real Mayonnaise Portion Control Stick Pack

Product Details

SCC 10048001351650

Container Case —

Packaging 210X 0.38 fl oz HEI'I;MANNS _REAME
Brand HELLMANN'S M

Properties

Made from only the finest all natural ingredients, with a thick
and creamy texture that binds well and never runs, Hellmann's
Mayonnaise is famous for adding a delicious touch to
everything it's added to.

Preparation

Use as required.

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, LIQUID WHOLE EGG AND YOLK, VINEGAR, SALT, SUGAR, CONCENTRATED
LEMON JUICE, CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT QUALITY, NATURAL FLAVOURCONTAINS: EGG

Yield

210 ave. servings per case

Tips

Ideal for sandwiches, sandwich and wrap fillings.

Benefits

A mayonnaise that spreads well, clings well, binds well, doesn't weep and enhances the flavour of
everything that it's added to.

Shelf Life

240 Days

Packaging

Case Dimensions (in) LxWxH 10x8x6.6
Case Volume (Cu-Ft) 0.31

Case Gross Weight 5.608 LB
Case Net Weight 492 LB

Nutrients per serving
Serving Size 10.6 G
Calories 70
Total Fat

Saturated Fat

Inquiry Contact Info: Email: FSQA.Inquiries@unilever.com Phone: 630-955-5508 Fax: 630-955-5356

% Daily Value

12%
8%

8g
15¢g
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Please note that our products may be subject to formula changes. The actual product package will provide more
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Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 45¢g
Monounsaturated Fat 2g

10048001351650

Cholesterol <5 mg 0%

Sodium 70 mg 3%

Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og

Protein Og

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Allergens: Egg

Gluten Free: Yes
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